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Liga Obrony Kraju powstała w 1944 roku. W Tomaszowie LOK 
istnieje od początku lat 60. ubiegłego wieku.

kim jesteśmy?
LOK jest ogólnopolskim, patriotycznym stowarzyszeniem skupia-

jącym w swoich szeregach obywateli, głównie młodzież i rezerwi-
stów Wojska Polskiego, dążących do umacniania obronności Rzeczy-
pospolitej Polskiej oraz gotowych do jej obrony, kultywując tradycje 
narodowe i tradycje oręża polskiego. Liga Obrony Kraju jest wierną 
kontynuatorką i spadkobierczynią tradycji swoich poprzedniczek - To-
warzystwa Przyjaciół Żołnierza i Ligi Przyjaciół Żołnierza.

co robimy?
Statutowymi celami działalności są przede wszystkim:

- kształtowanie i umacnianie w społeczeństwie, zwłaszcza wśród
   młodzieży, obywatelskiej postawy wobec spraw obronności Rzeczy- 
   pospolitej Polskiej,

- prowadzenie działalności oświatowo-wychowawczej oraz organizo-
   wanie wypoczynku dzieci i młodzieży,

- wyrabianie i utrwalanie w społeczeństwie, szczególnie wśród 
  młodzieży, pożądanych zainteresowań, nawyków i umiejętności  
   ważnych z punktu widzenia zdolności obronnej Państwa oraz przy- 
  datnych w przygotowaniu społeczeństwa do zapobiegania i ewen- 
   tualnego zwalczania zagrożeń okresu pokoju,

- upowszechnianie kultury fizycznej i turystyki, rozwoju dyscyplin 
  sportu, w tym sportu  wyczynowego, wchodzących w zakres  
  zainteresowania stowarzyszenia,

- rozwijanie i kontynuowanie przez członków stowarzyszenia 
   uzdolnień artystycznych, literackich oraz wszelkich zainteresowań  
   kulturą i sztuką.

Dzięki dużej cierpliwości, wytrwałości i pomocy Związku Strze-
leckiego "Strzelec" OSW, grupa związanych z LOK młodych społecz-
ników doprowadziła we wrześniu 2009 r. do ponownego otwarcia 
strzelnicy (praktycznie nieużytkowanej od końca lat 90.; realizacji 
tego pomysłu trwała ponad trzy lata). Zapraszamy na nią dzieci, 
młodzież i dorosłych, także osoby starsze. Obiekt ma osiemnaście 
całorocznych stanowisk wewnątrz oświetlonej 60-metrowej hali 
oraz odkrytą oś strzelecką porośniętą trawą (co tworzy swoisty kli-
mat). Strzelnicę skonstruowano tak, by w korzystaniu z niej nie 
przeszkodziły żadne warunki pogodowe. Doskonałe położenie, po-
nad hektarowy ogrodzony plac z wewnętrznym parkingiem, miej-
scem na ognisko sprawiają, że jest to ciekawe miejsce do odwiedze-
nia. Zapewniamy fachową opiekę instruktorów strzelectwa, prowa-
dzącego strzelanie, sędziów strzelectwa sportowego. 

Do innych zadań naszego koła należy organizowanie systema-
tycznych zajęć i imprez (zawodów) z zakresu sportów obronnych.
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